



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.

Zadanie pn. „Przebudowa remizy OSP w Strzembowie w celu adaptacji na świetlicę wiejską” realizowane jest zgodnie z Umową o przyznanie pomocy nr 01307-6935-UM072233/18 podpisaną z Województwem Mazowieckim w dn. 08.04.2019 r w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” z wyłączeniem projektów grantowych oraz operacji w zakresie podejmowania działalności gospodarczej objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020.

Gmina Naruszewo
Naruszewo 19A
09-152 Naruszewo
pow. płoński, woj. mazowieckie

Naruszewo, dn. 13.12.2019 r.

RSG.271.6.7.2019

Wyjaśnienia treści SIWZ nr 1 oraz zmiana treści SIWZ nr 1

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na przebudowę remizy OSP w Strzembowie w celu adaptacji na świetlicę wiejską (BZP nr 633425-N-2019 z dn. 06.12.2019 r.)

I. Wyjaśnienia treści SIWZ nr 1

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3) oraz art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) **Zamawiający – Gmina Naruszewo, Naruszewo 19A, 09 – 152 Naruszewo** udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na zapytania Wykonawcy oraz zamieszcza, bez ujawniania źródła zapytania, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej, na której udostępniona jest specyfikacja.

Zapytanie nr 1:

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

Czy należy ująć w wycenie bramę garażową segmentową z drzwiami, która to jest ujęta w zestawieniu a brak jej w przedmiarze?

Odpowiedź Zamawiającego:

Bramę garażową ujęto w przedmiarze w pozycji nr 14. Wymianę bramy należy uwzględnić w wycenie.

Zapytanie nr 2:

Czy należy przyjąć docieplenie styropianem 12 czy 13 cm, w projekcie występują obie wartości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Styropian gr. 12 cm. Zamawiający dokona w tym zakresie zmiany treści SIWZ.

Zapytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, że drzwi zewnętrzne oznaczone jako Dz1 - 2 szt. mają zostać wykonane w technologii PCV a nie aluminium.

Odpowiedź Zamawiającego:

Drzwi DZ1 zgodnie z zapisami w dokumentacji projektowej – stalowe lub z PCV systemowe o współczynniku przenikania: 1,3 W/m²*K.

Zapytanie nr 4:

Prosimy o podanie współczynnika przenikania ciepła dla całego okna, w zestawieniu podano współczynnik tylko dla pakietu szybowego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Współczynnik przenikania okien 0,9 W/m²*K.

Zapytanie nr 5:

Prosimy o podanie współczynnika przenikania ciepła dla bramy garażowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Współczynnik przenikania ciepła: 1,3 W/m²*K.

Zapytanie nr 6:

Czy wyłaz strychowy w pomieszczeniu garażu uwidoczny na rzucie parteru jest do wymiany?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Zapytanie nr 7:

Czy podłoga w pomieszczeniu "sali" podlega tylko cyklinowaniu i lakierowaniu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Zapytanie nr 8:

Czy słupy zewnętrzne należy docieplić zgodnie z "rzutem parteru" styropianem 12 cm, czy jest to konieczne skoro słup sam w sobie nie stanowi przegrody, można by dokonać jego wyrównania 2 -3 cm styropianu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z projektem grubość docieplenia słupów 12 cm.

Treść wyjaśnień należy uwzględnić w złożonej przez Wykonawcę ofercie.

II. Zmiana treści SIWZ nr 1

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dn. 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) **Zamawiający – Gmina Naruszewo, Naruszewo 19A, 09 – 152 Naruszewo** zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia do przedmiotowego postępowania w następujący sposób:

Załącznik nr 10 do SIWZ – Projekt budowlano – wykonawczy w branży budowlanej, str. 60 jest:

– „.....płyty styropianowe EPS o grubości 13,0 cm.....”

Załącznik nr 10 do SIWZ – Projekt budowlano – wykonawczy w branży budowlanej, str. 60 powinno być:

– „.....płyty styropianowe EPS o grubości 12,0 cm.....”

Dokonaną zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, na której udostępniona jest SIWZ. Wprowadzoną zmianę treści SIWZ należy uwzględnić w złożonej ofercie. Zmiana treści SIWZ nie powoduje zmiany treści ogłoszenia.

Wójt
mgr inż. Beata Pierścińska



Sporządziła:
Izabela Krztoń